relativo contratto automaticamente risolto alla scadenza prevista, non è previsto l’inoltro di 
alcuna disdetta da parte di questo Istituto. Per le prestazioni sopra descritte, a conclusione 
del servizio, dopo verifica dell’effettivo svolgimento, al R.S.P.P. Sarà corrisposta la somma 
massima di € 1.100,00 (Euro MILLECENTO,00) omnicomprensiva e dunque anche degli 
oneri a carico dell’Amministrazione. 

4. di procedere a sottoscrivere il Contratto di lavoro autonomo;

5. di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella